РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН»
[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ПОСЕЛОК СЕВЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2018 года

№ 102
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный» четвертого созыва, назначенных на 9 сентября 2018 года на муниципальную избирательную комиссию городского поселения «Поселок Северный»

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 1 статьи 29 Избирательного кодекса Белгородской области, на основании обращения поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный» о возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный» четвертого созыва, назначенных на 9 сентября 2018 года на муниципальную избирательную комиссию городского поселения «Поселок Северный», муниципальная избирательная комиссия городского поселения «Поселок Северный» постановляет:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный» четвертого созыва, назначенных на 9 сентября 2018 года на муниципальную избирательную комиссию городского поселения «Поселок Северный».

2.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородского района.

3.Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания на информационных стендах и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Северный».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя муниципальной избирательной комиссии городского поселения «Поселок Северный»
Председатель

 избирательной комиссии

 Г. Лылова
Секретарь

избирательной комиссии

И. Зинькова